
О Б Щ И Н А   В Е Л И К О   Т Ъ Р Н О В О 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД 22-1009 

 

гр. В. Търново, 20.06.2018г. 

 

 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинска собственост, чл. 30, ал. 2, т. 1, чл.63, 

ал.1, чл. 84, ал. 1 и чл. 110, ал. 1 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, в изпълнение на Решение № 1089, по 
Протокол № 42 от 31.05.2018 год. на Великотърновски общински съвет и във връзка със 
Становище с вх. № 80-379-16/ 19.03.2018 от инж. Веселин Станчев, Гл. експерт звено 
„СОМП” при Община Велико Търново  
 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 І. Да се организира и проведе публичен търг с тайно наддаване, първи кръг, за 
продажба на лек автомобил ”Пежо 607” с регистрационен номер  ВТ 6226 ВА, рама 
VF39UXFVJ92207456, двигател № 10FJ4A0180353. Началната тръжна цена е 5910,00 лв. 
/пет хиляди и деветстотин и десет лева/ без ДДС. 

ІІ. Утвърждавам тръжна документация и определям цената й в размер на 60 

/шестдесет/ лева с начислен ДДС за комплект, включващ: 

  1. Заявление за участие в публичен търг с тайно наддаване по образец; 
  2. Декларации по образец- 2 броя; 
  3. Проектодоговор по образец; 
  4. Копие от Глава седма от НРПУРОИ; 

  5. Копие от Решение № 1089, по Протокол № 42 от 31.05.2018 год. на 
Великотърновски общински съвет. 
  Тръжната документация се получава  в сградата на Община Велико Търново, стая № 

420 /телефон за контакт : 062/619-420/ до 12:00  часа на 10.07.2018 г., след заплащането й в 
„Общинска Банка“ АД –  ФЦ гр.Велико Търново по следната сметка на Община Велико 
Търново:  IBAN BG 36 SOMB 9130 3124 7580 00, BIC: SOMBBGSF. 

 ІІІ. Търгът да се организира и проведе от комисия, назначена с моя заповед, в 
Голямата зала в сградата на Община Велико Търново на 11.07.2018 г. от 13:30 часа. 
     IV. До участие в търга се допускат лица, които представят: 
             1.Попълнено заявление за участие и декларации по образец – част от тръжната 
документация по т.II;  

    2.Документ за закупена тръжна документация в срок;  
    3.Документ за внесен депозит в срок;  

             4.Изрично пълномощно за участие в търга с две нотариални заверки на подписа и 
съдържанието, когато на търга се явява пълномощник на участника. 

Документите за участие в търга се представят от кандидатите в деня и часа на 
провеждане на търга пред комисията по т.III в запечатан, непрозрачен плик, адресиран и 
маркиран, съгласно указанията в тръжната документация. 

Спечелилият търга участник следва в срок от 7 /седем/ дни от датата на връчването 
на заповедта за определяне на спечелил участник да заплати предложената цена, като 
приспадне внесения за участие депозит. Ако лицето не плати цената в срока, внесеният 



депозит се задържа и участникът губи правото си за сключване на сделка по предмета на 
търга.  

V. Депозитни вноски за участие в търга в размер на 10% /десет процента/ от 
първоначалната тръжна цена се внасят до 12:00 часа 10.07.2018 г. в „Общинска банка“АД – 

ФЦ гр.Велико Търново, по следната сметка на Община Велико Търново:  IBAN BG97 

SOMB 9130 3324 7580 01, BIC:  SOMBBGSF. 

VІ. Оглед на движимата вещ може да бъде направен във всеки работен ден до 
провеждането на търга, между 8:00 и 16:00 часа в двора на Дом за стари хора „Венета 
Ботева” в гр.Велико Търново. 

 

Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и изпълнение, 
да се оповести публично в един местен ежедневник, най-малко 15 дни преди датата за 
провеждане  на търга, да се публикува на интернет страницата на Община Велико Търново 
и да се постави на информационното табло в сградата на Община Велико Търново. 
  

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
 

 

 

инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА  

ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

 

Съгласували: 

Десислава Йонкова 
Директор Дирекция ПОУС 

 

Маринела Джартова 
Началник отдел УС 

 

Гергана Цвяткова 
Ст.юрисконсулт в  Дирекция ПОУС 

 

Изготвил: 

Димка Стефанова 
Главен експерт в отдел УС 

 

 

 

 

 


